
Duha – centrum sociálních služeb Vikýřovice, p. o.

nabízí volná místa v Denním a Týdenním stacionáři
pro osoby s mentálním postižením od 5 do 55 let

                                                 Nabízíme:
                                              

• stravování
• podporu a pomoc při běžných aktivitách během dne 
• socioterapeutické činnosti
• rodinné prostředí – menší počet uživatelů služeb,   

                   zahrada, terasa, venkovní bazén
• ubytování a zdravotnickou péči v Týdenním stacionáři
• možnost základního vzdělávání – škola je součástí zařízení

                    + další služby „šité zájemci přímo na míru“
                                               
                                      PŘIJĎTE SE PODÍVAT

Služby pro Vás zajišťuje kvalifikovaný tým pracovníků 
v Denním stacionáři od 6.00 hod do 17.00 hodin, 

v Týdenním stacionáři od pondělí  do pátku.

Kontakt:
Duha – centrum sociálních služeb Vikýřovice, p. o.

Krenišovská 224, 788 13  Vikýřovice     
tel. 583 214 543, 724 086 203

e-mail: dc_vikyrovice@cmail.cz
www.duhacentrumvikyrovice.cz

mailto:dc_vikyrovice@cmail.cz
http://www.duhacentrumvikyrovice.cz/

